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1 Formål
Oppdragsgiver ønsker gjennom denne konkurransen å inngå rammeavtale for utbedring av
stikkledninger for vann og avløp i offentlig vei og for mindre fornyelsesanlegg.

Oppdragsgiver bestiller hvert enkelt oppdrag av Leverandøren. Oppdragene vil knytte seg til
grave- og reparasjonsarbeid på stikkledninger for vann og avløp, hovedsakelig i offentlig gate, vei
og fortau ved driftsforstyrrelser eller feil på stikkledningene. Dette kan være full fornyelse av hele
stikkledningssystemet inkludert etablering av overgangskummer mellom privat og offentlig
stikkledning, eller det kan dreie seg om punktutbedring eller oppfrisking av gjengrodde klammer. I
tillegg kan det også komme noen mindre sanering og fornyelsesarbeider på vann og
avløpsanlegg på kommunale hovedledninger.

I oppdragene inngår utarbeidelse av skiltplaner, innhenting av gravetillatelser, informasjon til
berørte huseiere, grave- og lastebiltjenester og dokumentasjon. Leverandøren bestiller selv asfalt,
rørleggertjenester og eventuelt andre tjenester fra underleverandører. Hvilke underleverandører
som brukes skal avklares med oppdragsgiver og skriftlig sendes oppdragsgiver i sammen med
avropskjema før oppstart.

Tilbyder må benytte oppdragsgivers rammeavtaler innenfor følgende områder:
Kjøp av vann og avløpsdeler, for tiden Ahlsell Norge AS
Asfalttjenester, for tiden Veidekke ASA 

Avtalen vil bli regulert av vedlagt Utkast til avtaledokument.

2 Omfang
Vi forventer at oppstart av avtalen vil skje 02.11.2020.

Avtalen varer i 2 år. Vi har opsjon på ytterligere forlengelse av avtalen med 1 + 1 år på samme
vilkår. kan også forlenge avtalen for en kortere periode enn 1 år, men ikke kortere enn 6 måneder.
 

Avtalen har en estimert årlig verdi på ca. 6 000 000. kr eks mva.
Dersom vi bruker alle opsjoner, vil den forventede verdien for hele avtaleperioden være 24 000
000kr. Vi opplyser om forventet verdi kun for informasjon, og er ikke bundet av denne.

Volumet vil kunne avvike fra det ovennevnte som følge av endringer i blant annet økonomiske
rammevilkår, endringer i behovet, markedssituasjonen og politiske vedtak.

Dersom behov for arbeid på stikkledning oppstår samtidig som annet arbeid pågår i samme
område forebeholder oppdragsgiver seg retten til å benytte leverandør som allerede er på stedet
til å utføre arbeidet.
Eksempelvis arbeid på hovedledning hvor det er leverandør på stedet med kompetanse.

Oppdragsgiver vil inngå kontrakt med flere leverandører som er nødvendig for å sikre leveransen
på de etterspurte tjenestene. Det vil derfor bli inngått rammeavtale med tre (3) leverandører.
Fordelingen mellom leverandørene blir: leverandør 1. vil få 50 %, leverandør 2. vil få 30 % og
leverandør 3. vil få 20 % av kontraktens omfang.

Dersom vi får tildelt ekstraordinære midler, vil disse kunne danne grunnlag for kjøp utenfor denne
avtalen.
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3 Frister
Fristen for å stille spørsmål er 9/23/2020 12:00 PM.

Fristen for å levere tilbud er 10/5/2020 12:00 PM.

Tilbudene er gyldige i 3 måneder (vedståelsesfrist) fra utløpet tilbudsfristen.

4 Gjennomføring av konkurransen
Vi er en offentlig oppdragsgiver og er dermed pålagt å gjennomføre konkurransen etter
anskaffelsesloven og den tilhørende anskaffelsesforskriften del I og del III. Vi anbefaler dere å
gjøre dere godt kjent med deres retter og plikter som tilbyder. 

Denne anskaffelsen følger prosedyren åpen anbudskonkurranse. I en åpen anbudskonkurranse
kan alle interesserte leverandører gi tilbud. Det er ikke tillatt å gjennomføre forhandlinger eller til
å endre på tilbudet etter tilbudsfristens utløp.

Konkurransen foregår i Mercell. Vi anbefaler dere å gjøre dere kjent med veiledningene og ofte
stilte spørsmål. Ved behov for ytterligere bistand, kontakt Mercell support.

Hvis dere har spørsmål, kan dere be om tilleggsopplysninger innen spørsmålsfristen. Vi vil så
publisere anonymiserte spørsmål med svar for samtlige leverandører.

Inntil 6 dager før tilbudsfristen kan vi foreta endringer i anskaffelsedokumentene som ikke er
vesentlige.

Hvis dere oppdager feil eller uklarheter i anskaffelsedokumentene, melder dere dette til oss
snarest.

Dere kan endre eller trekke tilbake tilbudet før tilbudsfristen.

Dere må dekke alle kostnader ved deltakelse i konkurransen.

Dere vil få en skriftlig tilbakemelding om hvem vi vil inngå avtale med og en begrunnelse for
valget senest 10 dager før signering av avtalen.

5 Formelle krav
Tilbudet skal være skriftlig og bindende og leveres i Mercell. Dere skal kun kommunisere med
oss i Mercell og all kommunikasjon skal være på norsk.

Tilbudet regnes ikke som levert før dere har digitalt signert det. Vi anbefaler at dere leverer
tilbudet i god tid før fristens utløp. Dere bærer risikoen for at tilbudet er levert korrekt og innen
fristen.

Eventuelle avvik bør være tydelig beskrevet.

Følgende dokumenter skal legges ved tilbudet under fanebladet "Dokumenter" i Mercell:

Vedlegg 1 ‐ Leverandørens tilbudsbrev inkludert oversikt over tilbudets dokumenter
Vedlegg 2 ‐ Fullstendig utfylt prisskjema

Vennligst lever dokumentene med samme struktur og filnavn som ovenfor. Dokumenter som skal
fylles ut av leverandøren må leveres tilbake i opprinnelig format. Dere kan ikke levere en samling
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https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2016-06-17-73?q=anskaffelser
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2016-08-12-974/KAPITTEL_1#KAPITTEL_1
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2016-08-12-974/KAPITTEL_3#KAPITTEL_3
https://www.mercell.com/nb-no/72036461/vi-gir-deg-oversikt-over-de-mest-stilte-spoersmaalene.aspx
https://www.mercell.com/nb-no/72036461/vi-gir-deg-oversikt-over-de-mest-stilte-spoersmaalene.aspx


av dokumenter i .zip-format eller andre tilsvarende formater.

Kravene skal dere besvare direkte i Mercell under fanebladet "Krav".

6 Krav til leverandøren
Dere må fylle ut det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) under følgende faneblad i
Mercell:

"ESPD - II: Opplysninger om leverandør"
"ESPD - III: Avvisningsgrunner"
"ESPD - IV: Kvalifikasjonskrav"

Alle avvisningsgrunner og kvalifikasjonskrav er angitt direkte i Mercell.

Før avtaleinngåelsen må de valgte leverandørene på forespørsel og uten opphold framlegge
dokumentasjon på at de oppfyller kvalifikasjonskravene, samt skatteattest. Dere skal ikke legge
ved dokumentasjon for oppfyllelse av kvalifikasjonskrav eller skatteattest i tilbudet.

Hvis Så må
Dere støtter dere på andre foretak for å bli
kvalifisert

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema
det foreligge en forpliktelseserklæring
mellom tilbyderen og hvert foretak

Dere støtter dere på andre foretak for å
gjennomføre avtalens forpliktelser

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema
det foreligge en forpliktelseserklæring
mellom tilbyderen og hvert foretak

Flere leverandører går sammen om å levere
tilbud

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema

7 Kravspesifikasjon
1.0 Utstyr (Information)
  1.1 Belte(gummibelagte) eller hjulgående gravemaskin
(Response required)
Det kreves belte(gummibelagte) eller hjulgående gravemaskin på klassen 8 – 10 tonn med
minimum steg 4 motor og 3 akslet lastebil

  1.2 Vedlikehold og sertifisering (Response required)
Av miljøhensyn skal utstyret være vedlikeholdt og sertifisert i henhold til gjeldende regler. Videre
skal det ikke være eldre enn 10 år. Dersom rammeavtalen forlenges til også å gjelde i
opsjonsperioden vil utstyr som da er eldre enn 10 år bli fjernet fra listen.

  1.3 Sertifikater (Response required)
For medarbeidere og utstyr som blir brukt hos Oppdragsgiver skal godkjente papirer være
tilgjengelig på arbeidsplassen (sertifikater, ID-kort, dokumentasjon etc.).
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  1.4 Rotortilt, vibroplate og meislehammer (Response required)
Gravemaskiner forutsettes utstyrt med rotortilt og vibroplate. Tilleggsutstyr som meislehammer,
forutsettes tilgjengelig på kort varsel. Leverandøren kan ikke fakturere for maskintimer dersom
arbeidet stopper opp på grunn av at dette utstyret ikke er tilgjengelig.

8 Tildelingskriterier

Pris og kostnader – vekt 100%

Priser skal oppgis i vedlagt prisskjema
Pris skal være inklusive alle kostnader for eks. reiser, bompenger, skatter og avgifter

9 Innsyn og offentlighet
Allmennheten har rett til innsyn i tilbud og protokoll etter at valg av leverandør er gjort. For å
kunne gjøre unntak fra hovedregelen om innsyn, må det foreligge en hjemmel.

Taushetsbelagte opplysninger er unntatt fra innsynsretten etter offentleglova § 13 og
forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2. Bestemmelsen gir kun rett til å unnta opplysninger om:
«tekniske innretninger og fremgangsmåter samt drifts- eller forretningsforhold som det vil være
av konkurransemessig betydning å hemmeligholde av hensyn til den som opplysningen angår».

Leverandørene kan bli bedt om å oversende en sladdet versjon av tilbudet. På forespørsel må
dere oversende dette snarest. Hver enkelt opplysning dere sladder i tilbudet må være omfattet av
taushetsplikten og dere må kunne begrunne dette konkret.

Vi gjør oppmerksom på at informasjonen vi får fra leverandørene bare er veiledende, og det er
vårt selvstendige ansvar å gi korrekt innsyn. Hvis noen ber om innsyn i et tilbud, vil vi vurdere den
sladdede versjonen og begrunnelsen før vi gir innsyn.

Vedlegg

(4)

  Name Change date Description  

Generelle avtalevilkår 8/13/2020 1:22 PM

Konkurransegrunnlag del III 8/31/2020 2:45 PM

Seriøsitetsbestemmelser 8/31/2020 2:46 PM

Utkast til Avtaledokument 8/31/2020 2:28 PM

Name Description Version Change date

Vedlegg Prisskjema.xlsx 1 6/24/2020 9:19 AM
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https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2006-05-19-16/KAPITTEL_3#%C2%A713
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1967-02-10/KAPITTEL_3#%C2%A713
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=133176733&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=133176733&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=133176733&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetDocumentPdf.ashx?id=132666291
https://my.mercell.com/m/file/GetDocumentPdf.ashx?id=132638048
https://my.mercell.com/m/file/GetDocumentPdf.ashx?id=137323437
https://my.mercell.com/m/file/GetDocumentPdf.ashx?id=132666225

